МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ״СЕМИСОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА״

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ СЕМИСОТСКАЯ СОШ)

ОКПО 00791409; ОГРН 1159102001926; ИНН/КПП 9111010106/911101001

ул. Сергиенко 1А, с. Семисотка, Ленинский район, Республика Крым, 298214

телефон (36557)64391, e-mail: 7-sotka.school@mail.ru

ПРИКАЗ

31.05.2021 г.                                                                                                      №100

с. Семисотка

Об утверждении рабочей программы

воспитания на 2021-2026 год и

утверждении календарного плана

воспитательной работы на 2021/2022

учебный год в МБОУ Семисотская СОШ

Во исполнение Федерального Закона № 304 от 31.07.2020 «О внесении

изменений в Федеральный Закон «Об образовании в Российской Федерации»

по вопросам воспитания обучающихся», на основании решения

педагогического совета школы (протокол №7 от 31.05.2021),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания в МБОУ Семисотская

СОШ на 2021-2026 годы.

2. Утвердить календарный план воспитательной работы в МБОУ

Семисотская СОШ на 2021/2022 учебный год.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Ведыбеде А.В:

3.1. Обеспечить внедрение рабочей программы воспитания в МБОУ

Семисотская СОШ.

4. Классным руководителям 1-11 классов осуществлять свою

деятельность в соответствии с рабочей программой воспитания и

календарным планом воспитательной работы на 2021/2022

учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Р.В. Пермяков